

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 1/26

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2010**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BUTIJAO GAS P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	49,00	UN	34,60	1.695,40
PURAN T4 CP	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	280,00	CX	0,44	123,20
ELIDEL 30G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	234,46	468,92
LATANOPROST 50 MCG+MAL.TIMOLOL 5MG/ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	7,00	FRC	126,29	884,03
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	15,29	TN	18,00	275,22
MOLDURA	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	2,00	UN	36,00	72,00
VIDRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	20,00	20,00
POLIETILENO 4MM	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	PÇ	60,00	60,00
FORRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	46,00	M2	27,17	1.249,82
BANANA NANICA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	CX	8,00	48,00
ALFACE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	35,00	PCT	0,99	34,65
PEPINO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	35,00	KG	0,99	34,65
MARACUJA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	55,00	KG	1,49	81,95
CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	12,00	KG	0,99	11,88
COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	27,00	PÇ	0,49	13,23
TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,50	CX	14,30	35,75
ABACAXI	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	30,00	PÇ	0,49	14,70
CENOURA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	17,00	KG	0,65	11,05
TOMATE P/MOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	CX	8,80	17,60
CHEIRO VERDE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	20,00	PCT	0,49	9,80
ABOBRINHA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	12,00	KG	0,65	7,80
REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	0,19	1,90
LIMAO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	25,00	KG	0,99	24,75
COUVE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	PCT	0,99	9,90
QUIABO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	0,99	1,98
LARANJA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	CX	1,99	3,98
MELANCIA	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	60,00	KG	0,49	29,40
ALMEIRAO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	17,00	PCT	0,99	16,83

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 2/26

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VULCANITE	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	UN	17,00	17,00
VALVULA	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	12,00	PÇ	3,00	36,00
VALVULA	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	10,00	PÇ	0,50	5,00
VALVULA	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	10,00	PÇ	3,00	30,00
REMENDO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	CX	15,00	15,00
COLA	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	UN	29,00	29,00
COLA QUENTE	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	TB	15,03	15,03
SERVIÇOS DE CHAVEIRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	3,00	SRV	5,00	15,00
SERVIÇOS DE CHAVEIRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	5,00	5,00
SERVIÇOS DE CHAVEIRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	3,00	SRV	5,00	15,00
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	200,00	200,00
SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	30,00	30,00
SERVIÇOS MECANICOS RETRO ESCAVADEIRA	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	230,00	230,00
SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	30,00	30,00
SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	30,00	30,00
CARTUCHO IMPR.HP	L.R.M. COM.DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
CARTUCHO IMPR.HP	L.R.M. COM.DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
MOVIMENTO DE VEICULOS	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	50,00	BL	1,30	65,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
REFRIGERANTE	LANCHONETE E PIZZARIA IRMAOS MASSABNI LTDA M	68.897.206/0001-08	1,00	UN	6,00	6,00
REFEIÇÕES	LANCHONETE E PIZZARIA IRMAOS MASSABNI LTDA M	68.897.206/0001-08	3,00	UN	15,00	45,00
SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS	ADEMIR APARECIDO DIAS PINHEIRO - ME	05.844.076/0001-17	1,00	UN	650,00	650,00
TIORIDAZINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	UN	7,81	78,10
TIORIDAZINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	UN	16,06	80,30
CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	FRC	346,35	346,35
MANIVASC 10MG CX C/14 CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	5,00	CX	38,727	193,64
FINASTERIDA 5MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	480,00	UN	0,60	288,00
COPO 180ML - PLASTICO C/2500	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA	38.935.094/0001-63	10,00	CX	37,00	370,00
TRIMETAZIDINA 35MG (VASTAREL MR) C/60 CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	4,00	UN	101,30	405,20
PROPANOLOL 40MG CPR	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	6.740,00	CP	0,015	101,10
CAPTOPRIL+HIDROCL.	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	2.220,00	UN	0,022	48,84
CIMETIDINA 300MG 2ML	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	980,00	UN	0,44	431,20
COTONETE	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	100,00	UN	1,00	100,00
METILFENIDATO 10MG 60CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	52,50	52,50
METILFENIDATO 10MG CX C/20CPDS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	17,00	UN	17,50	297,50
ALPRAZOLAM 1MG (B1)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	CX	7,95	119,25
METFORMINA CPR	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	9.000,00	UN	0,05	450,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 3/26

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TONNER	L.R.M. COM.DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	75,00	75,00
CARBONO.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	CX	54,26	54,26
CABO ACELERADOR	RETIFICA SAO MARCO RIO PRETO LTDA.	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	265,00	265,00
SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	12,00	12,00
PAGAMENTO DE CURSO	CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES INTERATIV	05.513.587/0001-56	10,00	SRV	119,40	1.194,00
PAGAMENTO DE CURSO	CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES INTERATIV	05.513.587/0001-56	10,00	SRV	119,40	1.194,00
REMOVER E INSTALAR MOTOR	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	SRV	700,00	700,00
LIMPEZA DO MOTOR	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	SRV	300,00	300,00
USO DO MOTOR	ANTONIO CORRADINI SOBRINHO-CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	2.100,00	2.100,00
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE INFRA ESTRUTURA	CONCREWAL CONSTRUÇÕES LTDA	67.120.717/0001-48	1,00	SRV	575,00	575,00
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	287,59	KG	5,50	1.581,74
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	67,09	KG	7,50	503,17
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	58,11	KG	7,50	435,82
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	94,95	KG	5,50	522,22
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	162,23	KG	7,50	1.216,72
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	545,05	KG	5,50	2.997,77
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	63,81	KG	7,50	478,57
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	231,34	KG	5,50	1.272,37
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - M	09.470.686/0001-59	100,91	KG	5,50	555,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	15,00	KG	9,60	144,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	9,60	48,00
COXIM	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	4,00	PÇ	31,25	125,00
SERVIÇOS MECANICOS	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	SRV	160,00	160,00
ALHO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	1,00	CX	1,00	1,00
VAGEM	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	5,00	KG	2,99	14,95
KIWI	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	1,00	KG	0,99	0,99
PERA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	32,00	KG	3,99	127,68
MELAO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	19,40	KG	2,00	38,80
OVOS.	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	11,00	CT	3,99	43,89
MAÇA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	34,00	KG	0,99	33,66
VAGEM	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	5,00	KG	2,99	14,95
MELAO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	8,00	KG	2,00	16,00
OVOS.	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	9,00	CT	3,99	35,91
OVOS.	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	19,00	CT	3,99	75,81

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 4/26

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VAGEM	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	15,30	KG	2,99	45,74
MAÇA	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	81,00	KG	0,99	80,19
ALHO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	1,00	CX	1,00	1,00
MELAO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	10,00	KG	2,00	20,00
VAGEM	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	5,00	KG	2,99	14,95
ALHO	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	1,00	CX	1,00	1,00
OVOS.	ORIENTAL CENTER FRUTAS LTDA.- ME	11.758.153/0001-19	14,00	CT	3,99	55,86
MANDIOQUINHA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	KG	0,99	3,96
LARANJA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	CX	1,00	2,00
REPOLHO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	16,80	KG	0,49	8,23
TOMATE	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	1,50	CX	10,78	16,17
LIMAO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	40,00	KG	1,20	48,00
BANANA NANICA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	3,00	CX	18,00	54,00
BANANA MAÇA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	28,90	KG	0,80	23,12
MAMAO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	17,90	KG	0,49	8,77
MARACUJA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	35,00	KG	1,80	63,00
ABOBRINHA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	20,90	KG	0,70	14,63
CHUCHU	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	19,50	KG	0,49	9,56
TOMATE P/MOLHO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	1,50	CX	6,38	9,57
ABOBRINHA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	9,00	KG	0,70	6,30
REPOLHO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	0,49	0,98
ABACAXI	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	15,00	PÇ	0,49	7,35
PEPINO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	5,00	KG	1,50	7,50
TOMATE P/MOLHO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	0,50	CX	6,38	3,19
MELANCIA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	123,00	KG	0,60	73,80
MARACUJA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	26,00	KG	1,80	46,80
LIMAO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	35,00	KG	1,20	42,00
TOMATE	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	1,50	CX	10,78	16,17
LARANJA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	3,00	CX	1,00	3,00
CHUCHU	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	8,00	KG	0,49	3,92
BANANA NANICA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	CX	18,00	36,00
TOMATE	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	3,00	CX	10,78	32,34
REPOLHO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	0,49	2,94
MARACUJA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	30,00	KG	1,80	54,00
MELANCIA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	210,00	KG	0,60	126,00
LARANJA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	5,00	CX	1,00	5,00
ABACAXI	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	20,00	PÇ	0,49	9,80

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 5/26

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LIMAO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	60,00	KG	1,20	72,00
BANANA NANICA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	8,00	CX	18,00	144,00
CHUCHU	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	0,49	0,98
PEPINO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	13,00	KG	1,50	19,50
ABOBRINHA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	12,00	KG	0,70	8,40
TOMATE P/MOLHO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	3,00	CX	6,38	19,14
CHUCHU	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	5,00	KG	0,49	2,45
PEPINO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	8,00	KG	1,50	12,00
REPOLHO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	8,00	KG	0,49	3,92
TOMATE	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	CX	10,78	21,56
TOMATE P/MOLHO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	1,00	CX	6,38	6,38
ABOBRINHA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	0,70	4,20
BOBINA FAX	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	12,00	PÇ	4,50	54,00
CARTUCHO IMPR.HP	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	46,00	46,00
MEMORIA DDR 512 MB	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	89,00	89,00
CABO FLEX.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	100,00	MT	1,10	110,00
PROJETOR RETANGULAR	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	36,00	36,00
LAMPADA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	37,70	37,70
LAMPADA.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	26,30	26,30
PINHAO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	UN	45,00	45,00
MONTELUCASTE CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	136,62	136,62
LORAZEPAN	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	UN	5,27	105,40
CLONAZEPAM 2MG 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	CX	1,25	125,00
ANGIPRESS CD 50/12,5 MG 28CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	12,16	121,60
CALMAPAX	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	600,00	UN	0,45	270,00
RABEPRAZOL CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	UN	172,80	345,60
ENGATE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	13,00	13,00
TERMINAL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	2,00	2,00
LUVA CABO VELOCIMENTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	1,00	1,00
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	2,50	2,50
TERMINAL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	2,00	2,00
CABO VELOCIMETRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	6,00	12,00
LUVA CABO VELOCIMENTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	1,00	1,00
CABO VELOCIMETRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	6,00	12,00
CONJUNTO TRANSMISSAO W 1000 (VDO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	31,00	31,00
KIT REPARO LACRE AZUL (VDO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	1,00	1,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 6/26

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	2,50	2,50
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	55,00	55,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	45,00	45,00
MANUTENÇÃO MONITOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	85,00	85,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM SISTEMAS DE INFORMÁTICA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	45,00	45,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
SERVIÇOS DE CHAVEIRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	15,00	15,00
SERVIÇOS DE CHAVEIRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	15,00	15,00
SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	18,00	SRV	12,00	216,00
SERVIÇOS MECANICOS EM PERUA KOMBI	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA -	56.560.543/0001-18	1,00	SRV	160,00	160,00
CONEXAO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	UN	47,45	47,45
ESMERILHADEIRA PNEUMÁTICA	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	UN	110,00	110,00
BROCOLES	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	PCT	0,49	0,98
MELANCIA	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	137,90	KG	0,60	82,74
PEPINO	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	9,00	KG	1,50	13,50
ABACAXI	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	PÇ	0,49	4,90
ABACATE	ANTONIO SETUO YMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,30	KG	0,50	5,15
METFORMINA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	30.000,00	UN	0,03	900,00
FORMYN 500MG CX C/50 BLT x10 CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	2.000,00	CP	0,04	80,00
SERVIÇOS MECANICOS NO TANQUE DE ÁGUA	JOAO SAVERIO MARINO - ME	06.275.616/0001-51	1,00	SRV	500,00	500,00
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	5,50	27,50
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,65	18,25
MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	5,50	27,50
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	2,00	BD	8,40	16,80
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	25,00	KG	3,65	91,25
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	45,00	KG	3,65	164,25
MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	30,00	KG	3,65	109,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 7/26

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	30,00	KG	3,65	109,50
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	5,50	27,50
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	BD	8,40	84,00
MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	25,00	KG	3,65	91,25
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,65	73,00
MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,65	36,50
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	15,00	KG	3,65	54,75
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	6,00	BD	8,40	50,40
DIURISA CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	20,00	CX	20,60	412,00
ALOE VERA GEL 500G	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	1,00	PTE	33,10	33,10
PAPAINA 5% GEL	VERDELLI FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA. - EPP	09.426.407/0001-50	1,00	KG	37,60	37,60
JOGO TRAVA	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	PÇ	10,00	10,00
GARFO.	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	PÇ	19,00	19,00
BUCHA	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	2,00	UN	5,00	10,00
ARRUELA	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	2,00	PÇ	3,00	6,00
SUPORTE ESCOVA	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	PÇ	30,00	30,00
INDUZIDO	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	PÇ	90,00	90,00
ALICATE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	37,00	37,00
DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	27,50	27,50
LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	3,15	9,45
PINO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	6,00	30,00
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	13,00	13,00
VASELINA 90GR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,80	2,80
CABO FLEX 16MM PRETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	87,00	MT	4,80	417,60
ELETRODUTO CORRUGADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	28,00	MT	2,00	56,00
COLA SILICONE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,10	4,10
FIO FONE CINZA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	35,00	MT	0,55	19,25
SERVIÇO DE GRAV.DE CD P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE SOLDA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA.- M	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	150,00	150,00
SERVIÇO DE SOLDA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA.- M	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	100,00	100,00
FRALDAS DESCARTAVEIS	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	80,00	PCT	8,90	712,00
BLOQUEADOR SOLAR 120GR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	PÇ	9,90	198,00
CLOMIPRAMINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	UN	39,19	391,90

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 8/26

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REUQUINOL (HIDROXICLOR.400MG)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	51,34	51,34
OLCADIL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	11,00	UN	32,10	353,10
LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - E	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	65,00	65,00
SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	3,00	SRV	5,00	15,00
PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	14,73	TN	20,00	294,60
PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	15,77	TN	20,00	315,40
PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	15,77	TN	20,00	315,40
ARRUELA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	4,00	PÇ	2,50	10,00
PRENDEDOR DO FILTRO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	28,00	28,00
MANGUEIRA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,10	MT	25,45	28,00
FILTRO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	UN	9,00	9,00
OLEO HIDRAULICO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	42,00	42,00
ABRAÇADEIRA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	2,00	PÇ	3,50	7,00
CONTRA PINO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	1,00	1,00
REPARO CAIXA HIDR.	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	JG	380,00	380,00
SERVIÇOS MECANICOS	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	SRV	200,00	200,00
SHAMPOO DE PEDRA	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	1,00	LT	16,00	16,00
SABAO LIQUIDO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	2,25	4,50
SABAO P/PISO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	2,00	4,00
DESINFETANTE.	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	UN	1,60	3,20
MULTIUSO	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	4,25	8,50
ALCOOL	SILMARA MARIA DE F.TOSTA - ME	08.518.642/0001-99	2,00	LT	3,50	7,00
BETERRABA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	5,00	KG	2,00	10,00
CENOURA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	10,00	KG	2,00	20,00
CHEIRO-VERDE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	3,20	KG	5,00	16,00
COUVE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	19,13	KG	2,30	44,00
ALMEIRÃO.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	22,61	KG	2,30	52,00
ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	60,87	KG	1,15	70,00
COUVE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	14,78	KG	2,30	33,99
CHEIRO-VERDE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	2,60	KG	5,00	13,00
ALMEIRÃO.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	5,22	KG	2,30	12,01
CENOURA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	8,00	KG	2,00	16,00
ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	52,17	KG	1,15	60,00
CENOURA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	22,00	KG	2,00	44,00
ALMEIRÃO.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	29,57	KG	2,30	68,00
ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	86,96	KG	1,15	100,00
CHEIRO-VERDE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	4,80	KG	5,00	24,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 9/26

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COUVE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	27,83	KG	2,30	64,00
CENOURA	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	9,00	KG	2,00	18,00
CHEIRO-VERDE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	2,60	KG	5,00	13,00
COUVE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	17,39	KG	2,30	40,00
ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	59,13	KG	1,15	68,00
ALMEIRÃO.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	6,96	KG	2,30	16,00
PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	14,65	TN	20,00	293,00
PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	15,25	TN	20,00	305,00
PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	15,39	TN	20,00	307,80
SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	5,00	5,00
CRESTOR CPR REV	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	102,56	410,24
PENTOXIFILINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CP	6,15	30,75
BROMAZEPAM 6MG CX C/100CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	6,10	61,00
LEITE NINHO FASES "1" (COM PREBIO 1) 400GR CX C/24	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	1,00	CX	174,72	174,72
LEITE PO NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400GR	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	12,00	LATA	19,90	238,80
EXTRATO TOMATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	1,49	8,94
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	KG	1,39	8,34
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	KG	1,89	3,78
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	2,38	7,14
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	6,79	13,58
SAL REFINADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	KG	0,94	1,88
CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	CX	2,99	14,95
FUBA PACOTE COM 500G	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	0,70	1,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	8,00	PCT	1,19	9,52
ARROZ 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	7,39	14,78
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	70,00	KG	10,15	710,50
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	9,92	148,80
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	1.290,00	1.290,00
FAIXA REEFLETIVA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	6,00	UN	4,00	24,00
PARA-CHOQUE	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	260,00	260,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	5,25	315,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	60,00	KG	10,15	609,00
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	9,92	99,20
BUCHA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	16,00	UN	4,00	64,00
LIDOCAINA 2% S/VASO	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	175,00	AMP	2,54	444,50
CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	6,90	69,00
VIMPOCETINA CX C/30 CPR (VICOG)	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	10,00	CX	16,05	160,50

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 10/26

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	10,00	CX	14,60	146,00
FIBRINASE C/CLORANFENICOL POM.30GR.	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	19,00	TB	26,15	496,85
TIJOLO	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	2.000,00	PÇ	0,1425	285,00
TARGETA	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	2,00	PÇ	2,40	4,80
PATS C/ BUCHA P/ TRILHO	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	2,00	PÇ	1,25	2,50
TRILHO PARA CORTINA	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	1,00	PÇ	10,00	10,00
MANGUEIRA	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	4,00	MT	4,50	18,00
FIRLON	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	1,00	PÇ	4,00	4,00
ADAPTADOR	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	1,00	PÇ	7,70	7,70
REGISTRO	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	1,00	PÇ	31,00	31,00
CAP	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	1,00	PÇ	4,50	4,50
CAP	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	1,00	PÇ	6,50	6,50
GATILHO	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	1,00	UN	18,00	18,00
ENGATE	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	1,00	PÇ	28,00	28,00
SUPORTE P/PAPEL TOALHA INETRF.	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	1,00	UN	22,00	22,00
ARGOLA CROMADA	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	1,00	UN	19,00	19,00
SABONETEIRA	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	1,00	UN	25,00	25,00
TUBO .	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	2,00	MT	10,97	21,94
PREGO	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	4,00	KG	5,58	22,32
SARRAFO	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	180,00	PÇ	1,92	345,60
MADERIT	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	16,00	PÇ	16,25	259,98
ARAME RECOZIDO	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	10,00	KG	5,64	56,35
FERRO 1/4	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	40,00	BR	12,48	499,10
FERRO 3/8	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	50,00	BR	25,98	1.298,95
TABUA	LUMAR - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES TAIUVA LT	05.843.137/0001-21	45,00	MT	7,76	349,00
GRAMPO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	5,00	UN	0,50	2,50
MAÇANETA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	24,00	48,00
FECHADURA PORTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	224,00	224,00
PARAFUSO x	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	0,20	0,40
PARAFUSO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	16,00	PÇ	0,30	4,80
ARRUELA PRESSAO 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	UN	0,05	0,20
ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	16,00	PÇ	0,10	1,60
MAÇANETA EXTERNA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	32,00	32,00
ANEL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,35	0,35
PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,10	0,20
PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,40	0,40
ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,30	0,30

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FAIXA REEFLETIVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	27,00	UN	4,00	108,00
PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	10,00	PÇ	2,00	20,00
ARRUELA PRESSAO 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,00	UN	0,10	0,60
PORCA 5/16	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,25	1,00
PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	0,40	1,20
REBITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	11,00	PÇ	0,10	1,10
SERVIÇOS MECANICOS EM ONIBUS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	245,00	245,00
FAIXA REEFLETIVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	7,00	UN	4,00	28,00
FAIXA REEFLETIVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	78,00	78,00
SERVIÇO DE ALINHAMENTO	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	UN	105,00	105,00
LASCA	SERAFIM ADILSON MOCHETTI E OUTRO	125.352.088-73	4,00	UN	90,00	360,00
PALANQUE 3MTS.	SERAFIM ADILSON MOCHETTI E OUTRO	125.352.088-73	28,00	UN	50,00	1.400,00
DORICAL	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	65,00	VD	7,40	481,00
LUVA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	PÇ	484,00	484,00
ROLAMENTO	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	PÇ	72,00	72,00
PONTEIRA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	PÇ	422,00	422,00
PINO	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	8,00	UN	20,00	160,00
PORCA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	8,00	PÇ	4,50	36,00
GRAMPO	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	2,00	UN	34,00	68,00
PORCA 7/8 DUPLA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	8,00	UN	1,80	14,40
CRUZETA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	2,00	PÇ	159,00	318,00
SERVIÇOS MECANICOS	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	SRV	1.000,00	1.000,00
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	25,00	KG	9,92	248,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	309,00	KG	10,15	3.136,35
LEITE NAN 2 400GRS.	BIMED COM.DE MAT.MED.,ODONT.E HOSP.LTDA - ME	08.600.621/0001-18	12,00	LATA	10,50	126,00
LEITE NAN 1 400GRS.	BIMED COM.DE MAT.MED.,ODONT.E HOSP.LTDA - ME	08.600.621/0001-18	12,00	LATA	11,85	142,20
NORETISTERONA ,35 MG DRG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	630,00	UN	0,18	113,40
CILOSTAZOL CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	450,00	UN	0,852	383,40
SERTRALINA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	10.000,00	UN	0,10	1.000,00
CLORETO DE SODIO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2.630,00	AMP	0,19	499,70
CRESTOR CPR REV	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	1,00	CX	164,30	164,30
GAMMAR COMP.	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	6,00	FRC	28,43	170,58
PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	111,63	111,63
PAROXETINA 20MG CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	UN	24,35	243,50
PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	UN	24,26	121,30
MASSA MODELAR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	20,00	CX	1,60	32,00
LÁPIS PRETO Nº2 C/144	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	CX	72,00	72,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 12/26

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CANETINHA HIDROCOR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	12,00	PCT	8,00	96,00
GIZ DE CERA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	30,00	CX	1,40	42,00
LAPIS DE COR	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	12,00	CX	9,00	108,00
ANEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	210,00	210,00
JOGO TRAVA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	68,00	68,00
CUBO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	605,00	605,00
JOGO TRAVA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	42,00	126,00
RETENTOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	44,00	88,00
ANEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	669,00	669,00
SINCRONIZADO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	328,00	656,00
SINCRONIZADO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	307,00	614,00
LUVA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	655,00	655,00
COLETOR PERFUCORTANTE	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	10,00	UN	1,80	18,00
COLETOR PERFUCORTANTE	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	10,00	UN	2,623	26,23
FORTICARE 125ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	10,00	UN	20,00	200,00
FORTICARE 125ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	10,00	UN	20,00	200,00
FORTICARE 125ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	10,00	UN	20,00	200,00
CONJUNTO BODY/MIJÃO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	16,00	UN	13,00	208,00
FRALDA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	16,00	PCT	9,00	144,00
FRALDA BOCA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	16,00	PÇ	3,00	48,00
MEIA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	16,00	PR	1,50	24,00
MACACAO DE BEBE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	16,00	UN	13,00	208,00
COBERTOR DE BEBE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	16,00	UN	12,00	192,00
TOALHA DE BANHO C/CAPUZ	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	16,00	UN	12,00	192,00
CUEIRO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	16,00	UN	5,00	80,00
NEOMICINA+BACTRACINA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	510,00	UN	0,98	499,80
CEFTRIAXONA	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	100,00	UN	2,60	260,00
LAMITOR 25MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	19,93	79,72
ALOIS 10MG 60CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	112,96	225,92
PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	7,00	UN	24,25	169,75
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	53,00	KG	5,15	272,95
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	22,00	KG	5,15	113,30
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	22,00	KG	5,15	113,30
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	49,80	49,80
CARIMBO MADEIRA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	10,00	20,00
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	49,80	49,80
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	49,80	49,80

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	49,80	49,80
BOBINA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	39,00	39,00
COLA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	4,00	UN	1,00	4,00
CADERNO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	6,90	13,80
BOBINA CALCULAR 1V 57MMx30M	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	CX	28,00	28,00
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	49,80	49,80
PRATO	IZILDA DO CARMO DE MIRANDA DELGADO - ME	10.910.547/0001-88	2,00	PCT	1,00	2,00
GARFO	IZILDA DO CARMO DE MIRANDA DELGADO - ME	10.910.547/0001-88	1,00	PCT	2,50	2,50
PAO DE QUEIJO	IZILDA DO CARMO DE MIRANDA DELGADO - ME	10.910.547/0001-88	15,00	BD	1,00	15,00
TORTA RECHEADA	IZILDA DO CARMO DE MIRANDA DELGADO - ME	10.910.547/0001-88	1,00	UN	22,00	22,00
REFRIGERANTE	IZILDA DO CARMO DE MIRANDA DELGADO - ME	10.910.547/0001-88	2,00	UN	5,00	10,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	48,00	SC	18,90	907,20
MANOMETRO	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	UN	4,30	8,60
MANGUEIRA.	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	PÇ	6,70	13,40
MANOMETRO	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	UN	4,30	8,60
MANGUEIRA.	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	3,00	PÇ	6,70	20,10
SUPORTE	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	250,00	250,00
GELO	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	2,00	UN	8,00	16,00
AGUA MINERAL	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	3,00	DZ	6,96	20,88
REFRIGERANTE.	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	3,00	UN	16,20	48,60
REFRIGERANTE.	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	3,00	UN	16,20	48,60
COLCHAO CAIXA DE OVO	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	1,00	UN	110,00	110,00
COLCHAO CAIXA DE OVO	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	1,00	UN	120,00	120,00
CARBONO	S.L. PEREIRA & CIA LTDA.	10.301.009/0001-96	73,00	FL	0,60	43,80
SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO PC	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	45,00	45,00
SERVIÇOS MECANICOS	BODIPEÇAS BOMBAS DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTD	66.649.849/0001-07	1,00	SRV	120,00	120,00
,RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	SRV	35,00	35,00
,RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	SRV	37,90	37,90
,RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	SRV	37,90	37,90
,RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	SRV	37,90	37,90
,RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	3,00	SRV	35,00	105,00
,RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	SRV	37,90	37,90
,RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	SRV	35,00	70,00
,RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	SRV	37,90	37,90
CAPIM	S.L. PEREIRA & CIA LTDA.	10.301.009/0001-96	3,00	UN	13,80	41,40
GALHO	S.L. PEREIRA & CIA LTDA.	10.301.009/0001-96	1,00	UN	14,50	14,50
COMPLEMENTO VERDE	S.L. PEREIRA & CIA LTDA.	10.301.009/0001-96	4,00	PÇ	10,00	40,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 14/26

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROSA	S.L. PEREIRA & CIA LTDA.	10.301.009/0001-96	17,00	PÇ	13,00	221,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	40,00	SC	18,90	756,00
AMIODARONA 200MG CPR	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	3.800,00	UN	0,13	494,00
COLETOR PERFUCORTANTE	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	7,00	UN	2,623	18,36
COLETOR PERFUCORTANTE	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	90,00	UN	1,80	162,00
PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	99,29	99,29
PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	111,63	334,89
CAMISETA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	33,00	UN	14,00	462,00
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	20,00	KG	9,92	198,40
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	143,00	KG	10,15	1.451,45
SALSICHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	63,00	KG	3,40	214,20
OVOS	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	63,00	DZ	3,79	238,77
BATATA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	63,00	KG	2,48	156,24
MACARRAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	63,00	PCT	2,39	150,57
SAL REFINADO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	63,00	KG	1,29	81,27
EXTRATO TOMATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	63,00	UN	1,17	73,71
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	63,00	UN	4,10	258,30
AÇUCAR 5KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	63,00	PCT	3,06	192,78
ARROZ 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	63,00	PCT	7,22	454,86
CEFTRIAXONA	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	260,00	UN	1,85	481,00
ENOXAPARINA SOD.40MG C/1SER.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	UN	40,55	405,50
NARCARICINA 100MG C/30	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	10,00	UN	22,01	220,10
CITONEURIN	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	1,00	UN	17,50	17,50
DOXAZOSINA CPR	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	10,00	UN	18,10	181,00
GENTAMICINA AMP.	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	45,00	AMP	11,05	497,25
ENS.FUND.1º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	100,00	UN	64,20	6.420,00
ED.INFANTIL NIVEL II	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	100,00	UN	51,80	5.180,00
ED.INFANTIL NIVEL 1	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	100,00	UN	51,80	5.180,00
ED.INFANTIL MATERNAL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	80,00	UN	51,80	4.144,00
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	62,55	KG	5,60	350,28
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,34	KG	5,40	99,04
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,86	KG	5,40	101,84
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	47,80	KG	5,60	267,68
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,50	KG	5,40	94,50
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	31,25	KG	5,60	175,00
PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	15,98	TN	20,00	319,60
PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	14,76	TN	20,00	295,20

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 15/26

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	15,42	TN	20,00	308,40
SACO LIXO LEITOSO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	PCT	19,50	195,00
SACO LIXO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	PCT	25,00	250,00
SACO LIXO LEITOSO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	PCT	32,50	325,00
COLORO 1% 5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	40,00	GL	7,50	300,00
SACOLA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	CX	16,50	165,00
SACO LIXO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	PCT	15,00	150,00
REPROCESSAMENTO GÁS MP39	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	80,00	80,00
FILTRO SECADOR 10x1/4	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	30,00	30,00
ENOXAPARINA SOD.40MG C/1SER.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	UN	40,55	405,50
OXYCONTIN 10MG 12CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	75,34	75,34
CLOPIXOL DEPOT 200MG 1x1ML (C1)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	45,29	90,58
SERVIÇOS PRESTADOS EM GELADEIRA	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	SRV	80,00	80,00
PASTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	PÇ	0,70	14,00
MARCA TEXTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,40	1,40
COLA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	PÇ	13,50	27,00
PAPEL DOBRADURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,12	12,00
LÁPIS PRETO Nº2 C/144	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	36,40	36,40
CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	PÇ	0,45	45,00
BORRACHA BRANCA C/60	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	10,00	10,00
PAPEL CANSON	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	FL	4,80	240,00
PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,30	30,00
ENVELOPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,25	25,00
PAPEL SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	PCT	3,50	350,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	2,50	250,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	1,70	170,00
COLA C/12	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	7,00	7,00
PAPEL CARTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,70	70,00
PAPEL DUPLA FACE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	70,00	FL	0,45	31,50
BORRACHA C/24	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	12,50	12,50
PAPEL SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	PCT	3,50	105,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	FL	2,50	125,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	FL	1,70	85,00
BROCHURAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	2,00	100,00
PAPEL CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	70,00	FL	0,45	31,50
PASTA ARQUIVO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,20	2,40
CARTEIRINHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	60,00	UN	0,90	54,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 16/26

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GENTAMICINA AMP.	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	1.255,00	AMP	0,395	495,73
SINGULAIR BABY 4MG 30 SACHE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	136,62	273,24
BICA CORRIDA DE PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	15,68	TN	20,00	313,60
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
ENVELOPE	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	11,50	11,50
GRAMPO 26/6	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	10,00	CX	1,20	12,00
LAPIS PRETO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	2,00	UN	14,40	28,80
CLIPS	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	10,00	CX	1,35	13,50
CANETA	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	45,00	UN	0,60	27,00
PAPEL SULFITE	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	3,00	PCT	14,00	42,00
PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	BD	22,00	88,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	70,00	KG	1,62	113,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	100,00	KG	1,62	162,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	200,00	KG	1,60	320,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	90,00	KG	1,62	145,80
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	2,00	BD	47,25	94,50
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1,00	BD	47,25	47,25
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	2,00	BD	47,25	94,50
SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	60,00	60,00
SERVIÇOS MECANICOS PÁ CARREGADEIRA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	90,00	90,00
SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	90,00	90,00
SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	80,00	80,00
SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	380,00	380,00
SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	290,00	290,00
SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	80,00	80,00
GAS BUTIJAIO P-45	GLP-BEBEDOURO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE GÁ	01.890.736/0001-45	16,00	UN	143,80	2.300,80
MAQ.VIDRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	104,00	104,00
VALVULA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	146,00	146,00
UNIAO 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	3,00	6,00
TEE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	10,00	10,00
ANILHA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,40	0,80
CONECTOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	4,20	4,20
CONECTOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	4,80	4,80
PORCA SEXT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,70	1,40
INSERT	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,20	0,20
ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	10,00	10,00
FILME	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	6,00	CX	51,84	311,04



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 17/26

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRI.) 30 SCHS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	150,02	450,06
BICA CORRIDA DE PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	15,36	TN	20,00	307,20
ALIMENTO C/ SOJA	BIOTEC IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA.	05.906.781/0001-00	35,00	KG	9,50	332,50
ALIMENTO C/ SOJA	BIOTEC IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA.	05.906.781/0001-00	35,00	KG	9,50	332,50
ALIMENTO C/ SOJA	BIOTEC IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA.	05.906.781/0001-00	100,00	KG	9,50	950,00
ALIMENTO C/ SOJA	BIOTEC IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA.	05.906.781/0001-00	30,00	KG	9,50	285,00
SERVIÇOS ELETRICOS	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	SRV	100,00	100,00
SERVIÇOS ELETRICOS	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	SRV	135,00	135,00
SERVIÇOS ELETRICOS	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	SRV	300,00	300,00
SERVIÇOS ELETRICOS	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	SRV	30,00	30,00
SERVIÇO DE ASSINATURA DO ART	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	335,00	335,00
SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO PC	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	45,00	45,00
SERVIÇOS DE SERRALHERIA	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	UN	480,00	480,00
ENS.FUND.5º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	166,00	UN	78,60	13.047,60
ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	113,00	UN	78,60	8.881,80
ENS.FUND.3º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	132,00	UN	78,60	10.375,20
ENS.FUND.2º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	142,00	UN	78,60	11.161,20
PAPEL TIMBRADO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	5.000,00	UN	0,072	360,00
CORRENTE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,23	MT	44,28	54,46
PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	99,29	99,29
CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	FRC	346,35	346,35
CREME DENTAL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	15,00	UN	3,29	49,35
DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	0,79	4,74
ALCOOL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	LT	3,40	20,40
AGUA SANITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	LT	1,29	7,74
VEJA MULTI USO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	8,00	UN	2,68	21,44
LUVA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	PÇ	2,99	2,99
LUVA SANRO PLUS LARANJA M	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	PR	2,90	2,90
ESPONJA DUPLA FACE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	PÇ	0,79	4,74
SABAO BARRA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	3,99	7,98
SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	4,95	9,90
CHOCOLATE GRANULADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	PCT	1,65	6,60
FERMENTO.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	LATA	1,96	1,96
OVOS	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	DZ	2,40	4,80
MARGARINA.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,65	5,30
FARINHA DE TRIGO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	PCT	1,59	9,54
VEJA MULTI USO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	UN	2,68	32,16

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 18/26

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AGUA SANITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	LT	1,29	15,48
DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	15,00	UN	0,79	11,85
SABAO BARRA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	3,99	7,98
ESPONJA DE AÇO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	1,79	3,58
FOSFORO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	MÇ	1,59	1,59
OLEO DE PEROBA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	3,65	7,30
ESPONJA DUPLA FACE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	PÇ	0,79	3,16
CERA BRILHO FACIL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	LT	4,95	19,80
LIQUIDO P/ALUMINIO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	1,60	4,80
SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	4,95	9,90
CREME DENTAL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	15,00	UN	2,75	41,25
SABONETE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	20,00	UN	0,79	15,80
ESPONJA DE AÇO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	1,79	10,74
SACO P/FREEZER	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	4,49	8,98
AGUA SANITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	LT	1,29	15,48
PAPEL ALUMINIO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	RL	2,99	5,98
VEJA MULTI USO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	2,68	16,08
DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	UN	0,79	9,48
FOSFORO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	MÇ	1,59	1,59
ESPONJA DE AÇO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	1,79	5,37
SABAO BARRA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	3,99	7,98
VASSOURA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	5,50	5,50
DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	0,79	4,74
LUSTRA MOVEIS.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	4,98	24,90
CERA BRILHO FACIL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	LT	4,99	19,96
ESPONJA DUPLA FACE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	PÇ	0,79	3,16
VEJA MULTI USO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	2,68	13,40
FLANELA.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	1,75	8,75
SACO XADREZ	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	PÇ	2,99	11,96
ESPONJA DE AÇO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	1,79	5,37
RODO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	4,20	4,20
SABONETE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	0,75	7,50
DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	UN	0,99	11,88
SACO P/FREEZER	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	PCT	5,35	5,35
GLADE 400ML	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	6,25	6,25
VEJA MULTI USO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	2,68	16,08
LIQUIDO P/ALUMINIO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	1,60	9,60

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 19/26

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AGUA SANITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	LT	1,29	15,48
ESPONJA DUPLA FACE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	PÇ	0,79	3,16
CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	CX	2,99	5,98
PANO LIMPEZA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,29	4,58
AMACIANTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	2,85	2,85
SABAO BARRA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	PCT	3,99	3,99
DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	0,79	4,74
DUREPOX	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PÇ	2,20	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	PCT	1,19	7,14
CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	CX	2,99	17,94
SAL REFINADO E IODADO C/1KG	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	KG	0,94	1,88
FUBA PACOTE COM 500G	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	0,70	1,40
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	6,79	13,58
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,38	4,76
EXTRATO TOMATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	1,49	8,94
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	KG	1,89	5,67
MACARRAO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	PCT	1,39	8,34
ARROZ 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	7,39	14,78
ELÁSTICO.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	10,00	MT	0,40	4,00
CONE	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	1,00	UN	2,80	2,80
CONE	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	1,00	UN	2,70	2,70
ALGODAO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	16,50	MT	6,50	107,25
LIVRO DIDATICO	MAURA MALDONADO MATHEUS & CIA LTDA. ME	08.807.509/0001-52	30,00	UN	10,00	300,00
CAPA DO CONECTOR	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	2,00	UN	2,50	5,00
CONECTOR	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	2,00	UN	5,00	10,00
CABO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	4,00	MT	10,00	40,00
BATERIA 100 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	290,00	290,00
LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	2,00	4,00
LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	25,00	50,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	20,00	20,00
RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
ALTERNADOR	DEVAIR DONIZETE MANTOVANI - ME	71.786.339/0001-03	1,00	PÇ	670,00	670,00
REPARO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	UN	20,00	20,00
FILTRO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	UN	9,00	9,00
OLEO HIDRAULICO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	3,00	PÇ	14,00	42,00
MANGUEIRA.	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO I	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	63,00	63,00
COXIM	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	57,00	57,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COXIM	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	4,00	4,00
COXIM	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	83,00	83,00
BUCHA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	UN	54,00	54,00
FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	UN	10,00	20,00
FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	UN	20,00	40,00
ULTRAMO TURBO PLUS 15W40	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	4,00	BD	110,00	440,00
TUTELA	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	5,00	BD	88,00	440,00
BR OH-50-TA 24x1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	CX	7,50	180,00
BR MD 400 40 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	5,00	BD	96,00	480,00
OLEO 20 W 50	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	FRC	6,09	146,16
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	16,00	SC	18,90	302,40
SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO PC	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	SRV	45,00	45,00
SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	30,00	30,00
SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	150,00	150,00
SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	110,00	110,00
BICA CORRIDA DE PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	15,53	TN	20,00	310,60
BICA CORRIDA DE PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	35,18	TN	20,00	703,60
BICA CORRIDA DE PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	32,72	TN	20,00	654,40
PILHA GDE.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	UN	1,59	47,70
PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	UN	1,50	45,00
PILHA AA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	UN	0,60	18,00
PILHA PALITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	30,00	UN	0,87	26,10
VECASTEN CPR REV 1x20-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	46,65	466,50
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	5,25	315,00
MOLHA DEDO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	3,50	3,50
COLA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	1,00	2,00
GRAMPO 26/6	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	CX	5,50	16,50
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	49,80	49,80
GRAMPEADOR	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	29,00	29,00
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	48,90	97,80
TONNER	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	64,00	128,00
BOTINA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	1,00	PR	21,00	21,00
COMANDO DE GRAXA	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	PÇ	65,00	65,00
AC.CLOSTEBOL+SULF.NEOM.CR.DERM.30G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	TB	5,38	80,70
DEPAKENE CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	40,00	UN	12,34	493,60
AC.CLOSTEBOL+SULF.NEOM.CR.DERM.30G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	90,00	TB	5,38	484,20
ELETRODO	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	49,00	KG	10,00	490,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 21/26

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BICA CORRIDA DE PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	36,03	TN	20,00	720,60
BICA CORRIDA DE PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	16,15	TN	20,00	323,00
BICA CORRIDA DE PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	15,93	TN	20,00	318,60
PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	36,00	TN	20,00	720,00
BRIMONIDINA COLIRIO 5ML	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	10,00	UN	15,45	154,50
LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	37,00	37,00
LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	2,00	2,00
LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	2,00	2,00
LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	37,00	37,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	8,00	16,00
ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	22,00	22,00
TIARA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	8,00	8,00
KIT REPARO LACRE AZUL (VDO)	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	185,00	185,00
CARTUCHO	L.R.M. COM.DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	45,00	45,00
CARTUCHO	L.R.M. COM.DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA ME	10.402.427/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	100,00	100,00
SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	SRV	20,00	40,00
SERVIÇOS DE ELETRICA (ONIBUS)	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	40,00	40,00
BICA CORRIDA DE PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	34,85	TN	20,00	697,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
BROMIDRATO DE FENOTERIL 5MG/ML 20ML	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	55,00	FRC	2,25	123,75
SULBUTIAMINA 200MG C/60 DRG	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	4,00	CX	93,40	373,60
CEFTRIAXONA	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	47,00	UN	10,60	498,20
GAS BUTIJA O P-13	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
LEVOTIROXINA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.030,00	UN	0,103	106,09
LEVOTIROXINA 25MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.030,00	UN	0,093	95,79
LEVOTIROXINA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.030,00	UN	0,087	89,61
COLETOR PERFUCORTANTE	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	83,00	UN	2,623	217,71
AKINETON	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	5.714,00	UN	0,07	399,98
TRAVA	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	1,00	1,00
ARRUELA	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	5,00	5,00
RETENTOR-	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	15,00	15,00
ROLAMENTO	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	119,00	119,00
CRUZETA CARDAN	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	75,00	75,00
SPRAY ANTI FERRUGEM	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	UN	10,00	10,00
DISCO	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	56,00	56,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 22/26

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
JOGO DE VELA	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	55,00	55,00
JOGO PASTILHA	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	22,00	22,00
ROLAMENTO	RMC - COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA.ME	12.036.217/0001-30	1,00	PÇ	47,00	47,00
BICA CORRIDA DE PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	39,61	TN	20,00	792,20
BICA CORRIDA DE PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	35,79	TN	20,00	715,80
BICA CORRIDA DE PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	33,77	TN	20,00	675,40
BICA CORRIDA DE PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	36,07	TN	20,00	721,40
BICA CORRIDA DE PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	35,56	TN	20,00	711,20
BICA CORRIDA DE PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	35,14	TN	20,00	702,80
SACO PIPOCA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	400,00	PCT	0,14	56,00
PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	8,00	PCT	2,00	16,00
PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	PCT	2,00	22,00
SACO PIPOCA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	550,00	PCT	0,14	77,00
SACO PIPOCA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	150,00	PCT	0,14	21,00
PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	PCT	2,00	6,00
CHAVE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,20	9,20
LAMPADA INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	2,50	12,50
RELE FOTOELETRICO BIVOLT	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	38,00	38,00
DISCO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	PÇ	9,50	28,50
DISCO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	17,00	34,00
TRILHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	CM	0,12	0,96
DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,00	5,00
BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	0,20	0,40
CAIXA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,80	3,80
DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	5,00	15,00
BARRAMENTO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	2,50	12,50
FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,50	8,50
TOMADA LUNARE COMP.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	6,80	13,60
FIO FONE CINZA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	40,00	MT	0,65	26,00
CANALETA SIST.X	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,90	2,90
PORCA 5/16	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	PÇ	0,20	1,60
BUCHA-	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	2,75	11,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	6,00	6,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	7,00	14,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	PÇ	0,40	3,20
CARRETEL EST.COMPLETO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	3,50	14,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	8,85	35,40

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 23/26

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
CHAPA.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	16,00	32,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	60,00	60,00
VICOG CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	28,00	CX	17,50	490,00
ZYPREXA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	304,22	304,22
ATENSINA CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	1.020,00	CP	0,24	244,80
NORFLOXACINO COMP.	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	40,00	UN	6,25	250,00
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	85,25	KG	5,60	477,40
PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	2,00	BD	22,00	44,00
RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,95	5,95
CERA BRILHO FACIL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	LT	7,49	29,96
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	0,99	11,88
CERA BRILHO FACIL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	7,00	LT	7,49	52,43
ALGODAO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕE	50.504.042/0001-38	20,00	MT	8,50	170,00
T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕE	50.504.042/0001-38	40,00	MT	1,30	52,00
PLASTICO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕE	50.504.042/0001-38	15,00	MT	8,00	120,00
CAIXA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	15,00	UN	6,00	90,00
CAIXA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	10,00	UN	10,00	100,00
BICA CORRIDA DE PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	35,22	TN	20,00	704,40
BICA CORRIDA DE PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	33,06	TN	20,00	661,20
BICA CORRIDA DE PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	38,21	TN	20,00	764,20
BICA CORRIDA DE PEDRA	TRANS VALE TRANSPORTE LTDA. ME	03.565.065/0001-72	34,41	TN	20,00	688,20
TAPPERWARE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
FACA.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	PÇ	1,00	6,00
BALDE PLASTICO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	3,20	3,20
CAPA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	20,50	20,50
PORTA MANTIMENTO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	1,50	1,50
GARFO.	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	6,00	PÇ	1,00	6,00
TAMBOR	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	37,00	37,00
PANO PRATO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	2,50	10,00
TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕE	50.504.042/0001-38	6,00	MT	15,00	90,00
T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕE	50.504.042/0001-38	42,00	MT	1,00	42,00
TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕE	50.504.042/0001-38	3,00	MT	15,00	45,00
TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕE	50.504.042/0001-38	1,00	MT	5,50	5,50
TECIDO VAGONITE	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕE	50.504.042/0001-38	4,00	MT	16,00	64,00
CHITA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕE	50.504.042/0001-38	1,00	MT	5,50	5,50
TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕE	50.504.042/0001-38	6,00	MT	15,00	90,00

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 24/26

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	5,00	MT	15,00	75,00
PLACA	APARECIDO DETÍLIO - ME	38.770.889/0001-69	10,00	PÇ	45,00	450,00
FLEXIVEL.	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	PÇ	115,00	115,00
OLEO HIDRAULICO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	5,00	PÇ	8,00	40,00
GARFO.	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	20,00	20,00
SERVIÇOS MECANICOS	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	120,00	120,00
PROPANOLOL 40MG CPR	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	2.260,00	CP	0,015	33,90
CAPTOPRIL 25MG CPR	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	6.780,00	CP	0,022	149,16
GENTEAL COLÍRIO	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	5,00	FRC	25,90	129,50
GLIBENCLAMIDA 5MG	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	6.210,00	UN	0,08	496,80
HYDERGINE SRO 6MG CPS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	107,02	428,08
GENTEAL COLÍRIO	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	15,00	FRC	27,80	417,00
NASOFELIN SOL NASAL INFANTIL 10ML	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	60,00	FRC	3,40	204,00
ATENSINA CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTD	07.788.770/0001-90	1.500,00	CP	0,19	285,00
PINCEL ATOMICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	2,00	6,00
GUACHE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	CX	2,00	10,00
TESOURA ESCOLAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	1,20	2,40
PAPAEI MANILHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	FL	0,20	6,00
LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	CX	8,90	26,70
BARBANTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	PÇ	6,90	6,90
LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,50	5,00
CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,50	7,00
PAPEL SULFITE	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	10,00	PCT	13,50	135,00
CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	L.R.M. COM.DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA ME	10.402.427/0001-70	1,00	PÇ	44,00	44,00
CARTUCHO REMAN.21A	L.R.M. COM.DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA ME	10.402.427/0001-70	2,00	PÇ	14,00	28,00
RECEITUARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	25.000,00	TL	0,0139	347,50
SADT	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	20.000,00	TL	0,0198	396,00
CADERNETA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.000,00	UN	0,0475	95,00
FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	15.000,00	UN	0,023	345,00
ENVELOPE	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	5.000,00	UN	0,03	150,00
ADESIVO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	4.000,00	UN	0,0725	290,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	400,00	LT	1,43	572,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	625,00	LT	1,43	893,75
PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	12,00	PCT	5,00	60,00
BALA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	15,00	PCT	4,00	60,00



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	PCT	2,00	2,00
SACO PIPOCA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	50,00	PCT	0,14	7,00
GOMA (TUBO)	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	4,00	CX	8,00	32,00
CHOCOLATE KAKAUZINHO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	4,00	CX	8,00	32,00
BALA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	4,00	PCT	12,50	50,00
BALA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	4,00	PCT	4,00	16,00
MORANGUETE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	4,00	PCT	6,00	24,00
PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	2,00	PCT	2,00	4,00
SACO PIPOCA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	100,00	PCT	0,14	14,00
PALHETA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	PÇ	30,00	30,00
PROTETOR.	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	20,00	20,00
FORMULA	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	3,00	SC	53,00	159,00
CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	28,00	28,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	3,00	6,00
CHAVE LUZ	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	24,00	24,00
BOTAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	10,00	10,00
LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	6,00	12,00
PALHETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	22,00	66,00
LAMPADA H5	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	5,00	15,00
PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	25,00	25,00
IMPULSOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	158,00	158,00
SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	55,00	55,00
SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
MÃO DE OBRA DE TAPEÇARIA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	50,00	50,00
SERVIÇOS DE FUNILARIA	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	165,00	165,00
SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	270,00	270,00
TRILHO.	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	UN	58,00	58,00
ROLDANA	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	4,00	PÇ	18,00	72,00
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	863,34	LT	1,929	1.665,38
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	137,40	LT	2,558	351,47
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.879,23	LT	1,929	3.625,03
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	218,88	LT	2,558	559,90
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	71,69	LT	1,509	108,18
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	3.374,63	LT	1,929	6.509,66
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.908,31	LT	2,558	4.881,46
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.671,45	LT	1,509	2.522,22

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	331,77	LT	1,929	639,98
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.018,15	LT	1,929	1.964,01
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.137,42	LT	1,929	2.194,08
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	179,50	LT	1,929	346,26
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	508,91	LT	1,509	767,95
GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	45,16	LT	2,558	115,52
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	75,10	LT	1,509	113,33
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	284,64	LT	1,929	549,07
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	223,07	LT	1,929	430,30
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	633,17	LT	1,929	1.221,38
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	99,68	LT	1,509	150,42
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.663,96	LT	1,929	3.209,79
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	352,40	LT	1,929	679,78
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	29,87	LT	1,509	45,07
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	72,72	LT	1,509	109,73
ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	158,42	LT	1,509	239,06
OLEO LUBREFICANTE	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	LT	8,00	8,00
OLEO LUBREFICANTE	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	LT	10,00	10,00
OLEO LUBREFICANTE	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	LT	12,00	12,00
C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	23,29	TN	210,00	4.890,90
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	FL	2,60	130,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	FL	2,70	135,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	FL	1,70	85,00
BROCHURAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	1,90	190,00
LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	CX	2,90	290,00
OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1.255,22	LT	1,929	2.421,31
					<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>238.110,71</b>